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 Site: La Réunion

 Etat des besoins pour le marché Produits frais laitiers et avicoles 2017

 Consultation pour la période du  01/01/2017 au 31/12/2017

 Désignation Lot/Article  UG  Qté totale  ADH. 2149 : Collège
 MILLE ROCHES  

 ADH. 2150 : Lycée 
 AMIRAL PIERRE

 BOUVET

 ADH. 2151 : Collège
 BOURBON

 ADH. 2152 : Collège
  MONTGAILLARD

 ADH. 2153 : Collège
 MAHE DE LA

 BOURDONNAIS

 ADH. 2154 : Lycée
 BELLEPIERRE

 ADH. 2155 : Collège
  JEAN D'ESME

 ADH. 2156 : 
 Collège TITAN

 ADH. 2157 : Lycée
 Polyvalent JEAN

 HINGLO

 ADH. 2158 : Lycée
 Polyvalent  Antoine
 de Saint-Exupéry

 ADH. 2159 : Collège
  LES AIGRETTES

 ADH. 2160 : Lycée
 Prof. VUE BELLE

 41 Beurre et crème fraîche  emmental et lait

 1/Beurre doux 250 g  KG  6 304,00  40,00  80,00  150,00  100,00  60,00  500,00  80,00  500,00  500,00  100,00  100,00
 2/Beurre doux micro-pain 10 g  KG  1 425,00  5,00  100,00  5,00  10,00  50,00  10,00  100,00  5,00  90,00
 3/Crème fleurette 1 lt  LT  5 367,00  12,00  80,00  60,00  50,00  36,00  400,00  72,00  300,00  50,00  96,00  150,00
 4/Emmental en dés sous vide 500g  KG  1 237,00  15,00  100,00  50,00  10,00  10,00  60,00  30,00  200,00  100,00  24,00  60,00
 5/Emmental râpé 1 kg  KG  4 856,00  60,00  400,00  10,00  80,00  60,00  500,00  80,00  500,00  500,00  30,00  300,00
 6/Lait 1/2 écrémé stérilisé UHT brick 1 litre  LT  24 131,00  24,00  3 000,00  180,00  100,00  100,00  400,00  96,00  60,00  500,00  2 000,00

 42 Fromages portions individuelles

 1/Brie 50% portion 30 g  UN  11 980,00  600,00  1 000,00  500,00  500,00  500,00  200,00  1 000,00  1 000,00  500,00  1 000,00  100,00
 2/Camembert 45% portion ind. 30 g  UN  21 860,00  600,00  1 000,00  500,00  500,00  500,00  200,00  2 000,00  1 000,00  2 000,00  1 000,00  200,00
 3/Cantal 45% prédéc. reconstitué 30 g (x66)  UN  11 610,00  600,00  500,00  250,00  500,00  200,00  1 000,00  1 000,00  2 000,00  100,00
 4/Edam 40% prédécoupé reconstitué 30 g  UN  16 660,00  600,00  1 000,00  500,00  250,00  500,00  200,00  2 500,00  1 000,00  400,00  3 000,00  100,00
 5/Emmental pâte pressée cuite 45% portion 20 g  UN  9 280,00  600,00  1 000,00  500,00  250,00  500,00  200,00  400,00  1 000,00
 6/Fromage fondu nature 50% 16,6 g  UN  13 900,00  1 200,00  500,00  1 000,00  500,00  200,00  1 000,00  2 000,00
 7/Fromage frais ail et fines herbes 70% 16 g  UN  18 410,00  600,00  500,00  500,00  500,00  200,00  2 500,00  1 000,00  3 000,00  100,00
 8/Mimolette prédécoupée reconst. 30 g  UN  15 560,00  600,00  1 000,00  500,00  500,00  500,00  200,00  2 500,00  1 000,00  400,00
 9/Tome noire 50% prédécoupée 30 g  UN  19 880,00  1 200,00  1 000,00  500,00  250,00  500,00  200,00  2 000,00  1 000,00  1 000,00  3 000,00  100,00

 43 Yaourts frais

 1/Yaourt à boire aromatisé btl 180/250 g  UN  11 820,00  200,00  500,00  1 000,00  300,00  1 800,00
 2/Yaourt aromatisé 1/2 écrémé 110/125 g  UN  110 570,00  1 000,00  4 000,00  2 000,00  1 000,00  8 000,00  3 000,00  20 000,00  15 000,00  3 000,00  1 800,00
 3/Yaourt aux fruits 110/125 g  UN  135 020,00  1 500,00  3 000,00  2 000,00  1 000,00  1 000,00  8 000,00  3 000,00  25 000,00  5 000,00  3 000,00  9 000,00
 4/Yaourt brassé aromatisé 110/125 g  UN  109 270,00  1 000,00  1 000,00  2 000,00  2 000,00  1 000,00  8 000,00  3 000,00  10 000,00  3 000,00  2 000,00  2 000,00
 5/Yaourt brassé sucré 110/125 g  UN  105 470,00  1 000,00  1 000,00  2 000,00  1 500,00  1 000,00  8 000,00  3 000,00  3 000,00  5 000,00  4 000,00
 6/Yaourt nature non sucré 1/2 écrémé 110/125 g  UN  13 864,00  48,00  500,00  1 000,00  100,00  480,00  100,00
 7/Yaourt nature sucré 1/2 écrémé 110/125 g  UN  119 490,00  1 000,00  3 000,00  2 000,00  1 500,00  1 000,00  8 000,00  2 000,00  20 000,00  15 000,00  3 000,00  1 000,00

 44 Fromage blanc battu frais

 1/Fromage blanc battu aromatisé aux fruits  20%
 M.G. - 90 g  UN  42 840,00  1 000,00  500,00  2 000,00  1 500,00  400,00  600,00  2 500,00  1 000,00  3 000,00  1 000,00  2 000,00
 2/Fromage blanc battu sucré 20% M.G. - 90 g  UN  47 740,00  1 500,00  500,00  2 000,00  1 500,00  400,00  600,00  2 500,00  6 000,00  1 000,00  1 000,00

 45 Flans et crèmes

 1/Crème Dessert  divers parfums (chocolat,
 vanille, pistache, caramel...)  90/100g  UN  80 160,00  1 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  400,00  8 000,00  3 000,00  5 000,00  6 000,00  3 000,00  5 000,00
 2/Flan divers parfums (chocolat, vanille) 90/100 g  UN  92 980,00  1 000,00  1 000,00  2 000,00  2 000,00  400,00  8 000,00  3 000,00  10 000,00  6 000,00  3 000,00  4 000,00
 3/Flan vanille nappé caramel 90/100 g  UN  99 280,00  1 500,00  1 000,00  2 000,00  1 500,00  400,00  8 000,00  3 000,00  15 000,00  6 000,00  2 000,00  4 000,00

 46 Desserts lactés frais

 1/Liégeois divers parfums (chocolat, café,...)
 100/115 g  UN  38 010,00  1 000,00  300,00  2 000,00  1 000,00  220,00  700,00  2 500,00  5 000,00  1 000,00  1 000,00  5 000,00
 2/Mousse au Chocolat  noir 12 / 13,5 cl  UN  39 990,00  1 500,00  300,00  2 000,00  1 000,00  400,00  2 500,00  5 000,00  1 000,00  1 000,00  5 000,00
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47 Oeufs frais et ovoproduits

1/Oeuf dur écalé 43/53 seau de 75 SEAU 1 770,00 20,00 50,00 40,00 30,00 15,00 200,00 15,00 100,00 50,00 25,00
2/Oeuf dur écalé 53 seau 150 SEAU 1 742,00 25,00 200,00 20,00 200,00 50,00 100,00 2,00
3/Oeuf en coquille moyen 53/63 g - plateau de 30 PLATEAU 8 942,00 30,00 60,00 4 000,00 450,00 400,00
4/Oeuf entier liquide poche 2 kg POCHE 9 521,00 80,00 100,00 200,00 80,00 24,00 200,00 100,00 1 000,00 600,00 100,00 180,00
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Désignation Lot/Article UG Qté totale ADH. 2161 : LP 
HOTELIER LA

RENAISSANCE

ADH. 2162 : Collège
 TERRAIN FLEURY

ADH. 2163 : LPO 
ROLAND GARROS

ADH. 2164 : Collège
 JOSEPH HUBERT

ADH. 2165 : Lycée
ANTOINE ROUSSIN

ADH. 2167 : Lycée
AMBROISE
VOLLARD

ADH. 2174 : Lycée
Prof. PAUL
LANGEVIN

ADH. 2176 : LYCEE
MAHATMA GANDHI

ADH. 2177 : Lycée
PROF AGRICOLE
ET HORTICOLE

ADH. 2178 : Collège
BORY DE ST

VINCENT

ADH. 2188 : Lycée
LEON DE

LEPERVANCHE

ADH. 2206 : Collège
AUGUSTE

LACAUSSADE

41 Beurre et crème fraîche  emmental et lait

1/Beurre doux 250 g KG 6 304,00 2 080,00 160,00 50,00 80,00 130,00 500,00 60,00 300,00 50,00 10,00 3,00 40,00
2/Beurre doux micro-pain 10 g KG 1 425,00 40,00 7,00 250,00 50,00 60,00 120,00 150,00 3,00 10,00
3/Crème fleurette 1 lt LT 5 367,00 2 050,00 30,00 80,00 200,00 500,00 10,00 600,00 30,00 24,00 10,00 60,00
4/Emmental en dés sous vide 500g KG 1 237,00 60,00 10,00 100,00 12,00 50,00 30,00 60,00 10,00 5,00 10,00
5/Emmental râpé 1 kg KG 4 856,00 500,00 100,00 60,00 100,00 40,00 500,00 100,00 300,00 60,00 10,00 15,00 50,00
6/Lait 1/2 écrémé stérilisé UHT brick 1 litre LT 24 131,00 2 700,00 6,00 2 160,00 30,00 3 000,00 1 200,00 600,00 300,00 1 500,00 20,00 50,00 60,00

42 Fromages portions individuelles

1/Brie 50% portion 30 g UN 11 980,00 1 000,00 120,00 1 000,00 200,00 230,00
2/Camembert 45% portion ind. 30 g UN 21 860,00 1 000,00 100,00 1 000,00 200,00 5 000,00 600,00 200,00 230,00
3/Cantal 45% prédéc. reconstitué 30 g (x66) UN 11 610,00 800,00 100,00 1 000,00 200,00 1 000,00 230,00
4/Edam 40% prédécoupé reconstitué 30 g UN 16 660,00 800,00 100,00 1 000,00 200,00 1 000,00 1 000,00 230,00
5/Emmental pâte pressée cuite 45% portion 20 g UN 9 280,00 800,00 100,00 1 000,00 200,00 1 500,00 230,00
6/Fromage fondu nature 50% 16,6 g UN 13 900,00 500,00 100,00 1 000,00 200,00 3 000,00 200,00 500,00
7/Fromage frais ail et fines herbes 70% 16 g UN 18 410,00 1 000,00 100,00 1 000,00 200,00 3 000,00 200,00 1 500,00 500,00
8/Mimolette prédécoupée reconst. 30 g UN 15 560,00 600,00 100,00 1 000,00 200,00 2 000,00 400,00 230,00
9/Tome noire 50% prédécoupée 30 g UN 19 880,00 800,00 100,00 1 000,00 200,00 2 000,00 600,00 400,00 230,00

43 Yaourts frais

1/Yaourt à boire aromatisé btl 180/250 g UN 11 820,00 3 500,00 350,00 600,00 600,00 500,00 600,00 240,00 500,00
2/Yaourt aromatisé 1/2 écrémé 110/125 g UN 110 570,00 3 500,00 1 500,00 480,00 2 500,00 4 000,00 500,00 14 000,00 3 000,00 240,00 1 000,00
3/Yaourt aux fruits 110/125 g UN 135 020,00 3 500,00 1 500,00 480,00 2 500,00 6 000,00 20 000,00 250,00 14 000,00 3 000,00 240,00 1 000,00
4/Yaourt brassé aromatisé 110/125 g UN 109 270,00 3 500,00 1 500,00 480,00 2 500,00 6 000,00 20 000,00 500,00 14 000,00 3 000,00 240,00 1 000,00
5/Yaourt brassé sucré 110/125 g UN 105 470,00 3 000,00 1 500,00 480,00 2 500,00 4 000,00 20 000,00 200,00 14 000,00 3 000,00 240,00 1 000,00
6/Yaourt nature non sucré 1/2 écrémé 110/125 g UN 13 864,00 96,00 1 500,00 1 000,00 240,00 100,00
7/Yaourt nature sucré 1/2 écrémé 110/125 g UN 119 490,00 3 000,00 1 000,00 2 500,00 4 000,00 20 000,00 200,00 14 000,00 3 000,00 240,00 1 000,00

44 Fromage blanc battu frais

1/Fromage blanc battu aromatisé aux fruits  20%
M.G. - 90 g UN 42 840,00 3 000,00 1 500,00 360,00 2 000,00 6 000,00 4 000,00 200,00 1 000,00 1 600,00 240,00 400,00
2/Fromage blanc battu sucré 20% M.G. - 90 g UN 47 740,00 3 000,00 1 500,00 360,00 2 000,00 6 000,00 500,00 200,00 240,00 400,00

45 Flans et crèmes

1/Crème Dessert  divers parfums (chocolat,
vanille, pistache, caramel...)  90/100g UN 80 160,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 6 000,00 600,00 14 000,00 1 000,00 240,00 480,00
2/Flan divers parfums (chocolat, vanille) 90/100 g UN 92 980,00 2 000,00 1 000,00 1 500,00 3 000,00 10 000,00 600,00 14 000,00 1 000,00 240,00 800,00
3/Flan vanille nappé caramel 90/100 g UN 99 280,00 1 000,00 1 000,00 1 500,00 5 000,00 10 000,00 1 000,00 14 000,00 1 000,00 240,00 500,00

46 Desserts lactés frais

1/Liégeois divers parfums (chocolat, café,...)
100/115 g UN 38 010,00 3 000,00 700,00 1 500,00 5 000,00 240,00 400,00 1 000,00 720,00 240,00 500,00
2/Mousse au Chocolat  noir 12 / 13,5 cl UN 39 990,00 3 000,00 700,00 1 500,00 6 000,00 240,00 400,00 1 000,00 720,00 240,00 500,00
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47 Oeufs frais et ovoproduits

1/Oeuf dur écalé 43/53 seau de 75 SEAU 1 770,00 50,00 100,00 5,00 100,00 40,00 100,00 5,00 300,00 5,00 5,00
2/Oeuf dur écalé 53 seau 150 SEAU 1 742,00 100,00 200,00 10,00 300,00 5,00 5,00
3/Oeuf en coquille moyen 53/63 g - plateau de 30 PLATEAU 8 942,00 2 000,00 1 600,00
4/Oeuf entier liquide poche 2 kg POCHE 9 521,00 250,00 500,00 12,00 150,00 150,00 1 000,00 30,00 300,00 150,00 30,00 80,00
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Désignation Lot/Article UG Qté totale ADH. 2209 : Lycée
Prof. JEAN PERRIN

ADH. 2218 : Collège
DE TROIS MARES

ADH. 2219 : LYC
AGRICOLE EMILE

BOYER DE LA GIRODAY

ADH. 2229 : Lycée
LECONTE DE LISLE

ADH. 2232 : Lycée
Prof. François de

Mahy

ADH. 2233 : Collège
ALSACE CORRE

ADH. 2248 : Collège
LIGNE DES
BAMBOUS

ADH. 2252 : Collège
ACHILLE GRONDIN

ADH. 2262 :
CONSEIL

REGIONAL

41 Beurre et crème fraîche  emmental et lait

1/Beurre doux 250 g KG 6 304,00 50,00 30,00 100,00 1,00 50,00 400,00
2/Beurre doux micro-pain 10 g KG 1 425,00 40,00 10,00 250,00 40,00 10,00 10,00
3/Crème fleurette 1 lt LT 5 367,00 72,00 20,00 120,00 5,00 50,00 200,00
4/Emmental en dés sous vide 500g KG 1 237,00 50,00 10,00 60,00 1,00 10,00 100,00
5/Emmental râpé 1 kg KG 4 856,00 80,00 100,00 80,00 1,00 40,00 200,00
6/Lait 1/2 écrémé stérilisé UHT brick 1 litre LT 24 131,00 1 000,00 40,00 3 000,00 1 500,00 5,00 400,00 100,00

42 Fromages portions individuelles

1/Brie 50% portion 30 g UN 11 980,00 500,00 30,00 2 000,00
2/Camembert 45% portion ind. 30 g UN 21 860,00 500,00 800,00 30,00 200,00 500,00 2 000,00
3/Cantal 45% prédéc. reconstitué 30 g (x66) UN 11 610,00 100,00 30,00 2 000,00
4/Edam 40% prédécoupé reconstitué 30 g UN 16 660,00 50,00 30,00 200,00 2 000,00
5/Emmental pâte pressée cuite 45% portion 20 g UN 9 280,00 300,00 500,00 200,00
6/Fromage fondu nature 50% 16,6 g UN 13 900,00 300,00 1 000,00 200,00 500,00
7/Fromage frais ail et fines herbes 70% 16 g UN 18 410,00 300,00 1 000,00 10,00 200,00 500,00
8/Mimolette prédécoupée reconst. 30 g UN 15 560,00 1 000,00 800,00 30,00 2 000,00
9/Tome noire 50% prédécoupée 30 g UN 19 880,00 1 000,00 800,00 2 000,00

43 Yaourts frais

1/Yaourt à boire aromatisé btl 180/250 g UN 11 820,00 1 100,00 30,00
2/Yaourt aromatisé 1/2 écrémé 110/125 g UN 110 570,00 1 500,00 2 000,00 1 000,00 50,00 500,00 8 000,00 8 000,00
3/Yaourt aux fruits 110/125 g UN 135 020,00 1 000,00 2 000,00 1 000,00 50,00 1 000,00 8 000,00 8 000,00
4/Yaourt brassé aromatisé 110/125 g UN 109 270,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 50,00 500,00 8 000,00 8 000,00
5/Yaourt brassé sucré 110/125 g UN 105 470,00 1 000,00 2 000,00 50,00 8 000,00 15 000,00
6/Yaourt nature non sucré 1/2 écrémé 110/125 g UN 13 864,00 500,00 8 000,00 200,00
7/Yaourt nature sucré 1/2 écrémé 110/125 g UN 119 490,00 1 000,00 2 000,00 50,00 8 000,00 2 000,00

44 Fromage blanc battu frais

1/Fromage blanc battu aromatisé aux fruits  20%
M.G. - 90 g UN 42 840,00 1 000,00 1 000,00 40,00 500,00 2 000,00 2 500,00
2/Fromage blanc battu sucré 20% M.G. - 90 g UN 47 740,00 1 000,00 1 000,00 500,00 40,00 4 000,00 10 000,00

45 Flans et crèmes

1/Crème Dessert  divers parfums (chocolat,
vanille, pistache, caramel...)  90/100g UN 80 160,00 1 400,00 500,00 500,00 40,00 500,00 2 000,00 10 000,00
2/Flan divers parfums (chocolat, vanille) 90/100 g UN 92 980,00 1 400,00 1 000,00 40,00 6 000,00 10 000,00
3/Flan vanille nappé caramel 90/100 g UN 99 280,00 1 400,00 1 000,00 700,00 40,00 500,00 6 000,00 10 000,00

46 Desserts lactés frais

1/Liégeois divers parfums (chocolat, café,...)
100/115 g UN 38 010,00 1 000,00 700,00 40,00 250,00 1 000,00 2 000,00
2/Mousse au Chocolat  noir 12 / 13,5 cl UN 39 990,00 1 000,00 700,00 40,00 250,00 2 000,00 2 000,00
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47 Oeufs frais et ovoproduits

1/Oeuf dur écalé 43/53 seau de 75 SEAU 1 770,00 10,00 30,00 25,00 400,00 50,00
2/Oeuf dur écalé 53 seau 150 SEAU 1 742,00 10,00 10,00 5,00 400,00 100,00
3/Oeuf en coquille moyen 53/63 g - plateau de 30 PLATEAU 8 942,00 80,00 300,00 2,00 20,00
4/Oeuf entier liquide poche 2 kg POCHE 9 521,00 200,00 200,00 200,00 5,00 600,00 3 000,00


